РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06 мая 2022 года № 146

Об отмене открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

	На основании п. 4 статьи 448 Гражданского кодекса РФ, справки выданной Главным управлением МЧС России по Курганской области от 03.05.2022 года № ИВ-225-2-1843, Администрация Варгашинского поссовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить открытый аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества: нежилого здания клуба, общей площадью 69,4 кв.м. с кадастровым номером 45:03:011406:63, расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, д. Моревское, ул. Центральная, д.30А.
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник поссовета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию) на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и на электронной площадке
https://www.roseltorg.ru.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Варгашинского поссовета                                                                 В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Главный специалист отдела управления
имуществом и земельных отношений
Администрации Варгашинского поссовета                                                                      М.А. Моторина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы Варгашинского поссовета,
начальник отдела управления имуществом и земельных отношений
Администрации Варгашинского поссовета                                                                            Н.Г. Архипова

Дата согласования: «____» _____________ 2022 года

Заместитель начальника отдела организационной
и правовой работы Администрации Варгашинского                                                    О.С. Белоглазова
поссовета

Дата ознакомления: «____» _____________2022 года